
 

Data jsou aktuální na den 22-05-2024 04:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/instalan-n-zd-06-p-23941.html

  
Instalační nůž ZD-06.

Včetně DPH 144 Kč

Bez DPH 119 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00735995

Popis produktu
 Instalační nůž ZD-06. 
 Kvalitní montážní nůž, opatřený dřevěným obkladem těla, který zabraňuje sklouznutí nože v ruce. Čepel je velmi ostrá a
vyrobená z tvrdého materiálu, který vydrží dlouho ostrý. Nůž je vybaven speciálním okem, které umožňuje jeho zavěšení např.
na vodítko, aby nedošlo k jeho ztrátě.

 Složená délka 120 mm
 Délka v rozloženém stavu 205 mm
 Délka čepele 68 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/instalan-n-zd-06-p-23941.html
http://www.tcpdf.org

